
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Trento Cataldo  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Comune di Varallo Pombia 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SERVIZIO: RAGIONERIA 

N. 50 DEL 28/09/2017  

 
 

 

 

OGGETTO: 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE - SERVIZIO  DI ACCERTAMENTO  

LIQUIDAZIONE  E  RISCOSSIONE  DELL'IMPOSTA  COMUNALE  SULLA 

PUBBLICITA',  DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, RELATIVO 

CONTENZIOSO E SERVIZIO DI PUBBLICHE AFFISSIONI. NOMINA COMMISSIONE 

DI GARA.CIG Z5F1FFF264      

 

 

 

 

L’anno duemiladiciassette addì ventotto del mese di settembre, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli  107  e 109  del  D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile dei Servizi Economico-Finanziario; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la legge  241/1990 e s.m. e i.; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Trento Cataldo  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO RAGIONERIA - N. 50 DEL 28/09/2017 

OGGETTO: 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE - SERVIZIO  DI ACCERTAMENTO  LIQUIDAZIONE  E  

RISCOSSIONE  DELL'IMPOSTA  COMUNALE  SULLA PUBBLICITA',  DEL DIRITTO SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI, RELATIVO CONTENZIOSO E SERVIZIO DI PUBBLICHE 

AFFISSIONI. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.CIG Z5F1FFF264      

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 116 del 21/09/2017 con la quale viene dato mandato al responsabile del 

servizio per la predisposizione ed effettuazione di tutti gli atti connessi e conseguenti per l’affidamento del 

servizio in oggetto; 

 

VISTA la determina n. 48 del 26/9/2017 dell’ufficio Ragioneria, con la quale è stata indetta la gara ed 

approvata la relativa modulistica; 

 

Dato atto che occorre definire la composizione della Commissione Giudicatrice, che ha il compito di 

verificare la regolarità della documentazione prodotta dai partecipanti, ai fini dell’aggiudicazione del servizio 

in oggetto; 

 

Considerato che per la composizione della Commissione sono state prese in considerazione solo 

professionalità interne idonee a valutare le offerte pervenute; 

 

Visti: 

- il T.U. n. 267/2000; 

- il D.Lgs n. 50/2016 Codice dei Contratti; 

 

 

DETERMINA 

 

la composizione della Commissione Giudicatrice preposto alla verifica della regolarità delle istanze per il 

servizio in oggetto come segue: 

 

- Presidente: dott.ssa Morchio Debora, Responsabile del Servizio Finanziario; 

- Componente effettivo: Trento Cataldo, istruttore amm.vo dell’ufficio Tributi; 

- Segretario della Commissione: Fanchini Cristina, istruttore amm.vo dell’ufficio Tributi che svolgerà la 

funzione di verbalizzazione della seduta. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

Firmato Digitalmente 

MORCHIO DEBORA 

 


